[bookmark: _GoBack]

豫电教馆〔2019〕98号

河南省电化教育馆
关于转发《中央电化教育馆关于组织开展中央电化教育馆-英特尔“智能互联教育项目”2019年度课题申报工作》的通知

各省辖市（县）电教馆，各厅直中小学校、幼儿园；
现将《中央电化教育馆关于组织开展中央电化教育馆-英特尔智能互联教育项目2019年度课题申报工作的通知》（教电馆〔2019〕110号）转发你们，请有关省辖市电教部门做好课题的组织管理与指导工作，课题申请书纸质版盖章件请于2019年10月22日报送至省馆研究部。
联系人：王亚丽
联系地址：郑州市顺河路11号河南省电教馆北楼305室
电  话：0371-66324285

附件：1.中央电化教育馆关于组织开展中央电化教育馆-英特尔智能互联教育项目2019年度课题申报工作的通知
2.中央电化教育馆-英特尔“智能互联教育项目”2019年度课题申报指南
3.中央电化教育馆-英特尔“智能互联教育项目”2019年度课题申请书

2019年10月12日

	河南省电化教育馆                     2019年10月12日印发

―2―

―1―